
Prot. n. 3697/ II.10         Spezzano Albanese, 09/12/2024

Al personale docente 

Ai genitori degli alunni 

Al personale ATA

Al Sindaco del Comune di Spezzano A.

OGGETTO: Avviso assemblea sindacale per mercoledì 11 dicembre 2024 CISL SCUOLA
       Orario    11.30 14.00                      

Il Dirigente Scolastico

Vista la comunicazione della CISL SCUOLA;
Viste le adesioni pervenute;

DISPONE

mercoledì 11 dicembre 2024 dalle ore 11.30 alle ore 14.00 le attività didattiche avranno il seguente 
svolgimento:

MONTESSORI gli alunni usciranno alle ore 11.15;

SCUOLA PRIMARIA il servizio  verrà garantito fino ore 11.30 per le classi 1° - 2° e 3° e fino alle 12.00 
per le classi 4° e 5°. >Per le classi 2° A e B il servizio sarà garantito regolarmente ed usciranno come 
da orario

SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO: I docenti sono presenti e le lezioni si svolgeranno come in 
orario. USCIRANNO  alle ore 13.00 gli alunni della 1°C e 2B

Orto Barbati, Spezzano A.




